


WMWWoWMu-tC'PJN'MW-(ZGGFN'W-GMMM—“SMITH“:““...an-ªnlVm — Cult, GEP:“lm For—Eu:MMJM(M)mac-zzz (.)me, Em:Wiº!!! ã . 2 ';
Ramona-canino &É.“ º_ uma»: (__—“w..., ...-._..»- -= Ina V..,...“ “__... “ ....“ “_ , ...;, à“ ”ªmam—unmk __ ___—_ __ ,,)... aº.=... mmª—...m“ —- -—=-——=—-=- - 9mm.—.

v mun-.a u... ..,. “mumu“ um nª.; Wim ,..., ,,....-um ...... Wm .... .,m ,,,, ..“mem .... ....mula-Mun ...,. ..www—«mw u.. ..msm .”. .,mm;—uma. W.;. .-“menu-nmA'm-um .... u:.. W ..,. "... um um. ..:.. mun-s .»... ..14 mm ....v .-.. ___-___... ..“. vu-....“ _... ..u...- .....
nu.—.umm.mnm._<_.mum.n.u_.__.h._.-;

snmnnunEthLmnísErEMI—momm

,.» mms—ms ªlmª..”>.?” os,“ na WML
Email—IUCN“

““ELE" cm- es 5503st

C
ogºAP(
snow-m

ASRU?; ”o









AMWW,W,WWCWEIREUAECIPJN'MIW-szfumí“WWII—“SINIJI'IImzmhaF—llBolV—n-MCE .um FMEZÍMMIT-1“
much-mx III)musa.EM:“W.M

cRoNMFialchA—osno
.... WWEÉÚETM _ ..,..m.» Mªºw“mª_'“—ª'7am:mmn _. ,,,-M

'I- “º um III .“ um um X'.“ _lln _“; mwws 1721: lª'“ diª“
.um «um; mn“: ms mw mm

June 11 zum zm umª mm mm luz,” '.“?3 «an !!?! suou:
mm mm a soou m .um. Rimm ,m'i' 3.515,50 Im Lim WI." mz- Lili."

, m “E um Em” ' m:: “mm mm
1
mn mg mm

w, an mun nm mªu
& wmmwmum um. _" __“ ,“, _,.”
, mmnessmxumi m, m sono mm mm mn.»WW » mn 1m.- um; mm mm.-
. [MEW um. ;;: Lm

ww mm mm a «um' “ªmªm " msm um. um. "nm
“ SMMWEDEMTEA ,m, qm mm zum zum m»WEPÃMCD ' W 127! Im ' mwsum imu sºm A“?! WIN Miª Ani."

zm am num zu munn Fm 1'r'" '“ ue. mh IMT! 7.418."
.; Samosmsos "M.,. J;: 11.715

,. mmsem um g;; ;;;;
172 m 2125 2171 N. na wºh.; mmm—mmm nu!, um, me! “” ,m __, um “umum m um“'ª' anªl.: mam um a..-m sur-uu mm "'º“

eraurrinmmuimumoim

“msm mamw nina sum“ wmzVE WMMmmmmmae
(mmm-m Cm'
euu - cz 550960



Amth.mon-ECII'JN'MMmmlzcºFllªm—GRummnmrn mamilo—SmacFmmvw-c—nmsmumzm For—&mmuzr-vm
(lllMTI-2221M)naum. E-mll:WM oo [943

emm-naum

mmmmmvcosowosçõsnecusms && páqinla ;..» ..KMKWEm—mmmn .... __, ,.“M "“m”““frwºª'iãtãmªi "ª"? .. " (f“,“ WWKW._,WK —- " 3 ” mºª

f.|.|.14—1.mnsmmmuxmmmm' l- _ m lll»m..., “ªmam—...»mmmwm “ m m
m, mmammW-um-mmhmm. ,». .. 4- ..
um. m,.mmwmmmumwmm... ,.». w . m.m muwwwnmmmw __. ., mm “ "

.— w— .. ”. ...-_.— “...», mummwmm m n , .,. .
..= muumm,mw5mw_uw-..., ,... .. .... .«“m“—mmm“

mmm .,.»mmm ..,.“um .,.“uma...“ ...Mu.... ..»

.naumummmmmm...... .... .. ....

...

.»

! ':! “(Aun Lmu—m
Engenheira am-
num cs 559959

um mun/Mu
,_. .. .. ...... ...... um.um. mummwmwmm ,.. _. __ .... ,,“, mwwwwuwmwmw _. . . .,, w5.“ ,. Am,, mumummwmm » m ,

.... .. ...—_ ._.... ». &“
",. .wmmumknuMMW». m ª ,“. ,. -

MmmmmãMmmm.».

“__—...,. %“amp.“ ..“mm ,;...m—m...;., , , ,“MW;-mm &“ , , , “_Cª— _
m



APLA cam—cio.Saigon.Hulu 'W EMEI-l - IE::pr n-usmmmmu cer r«.um;mwwasmrumzmhumno. vu.» — cun, csv: amoo FM.-:: (|:)mmm a,
|n)m21-m:(u)ms—lm, em:WWW-Cºll!
“w-WWMWKWE-lu,mmumnnnmWmuwuumummmu—ms » ª

n— _ ...—- n— A 0
manta mmmhmmwmmmnmmm W.. (A . “. ,,www.—...“mm Wmmmmmm-vmmrxªwm—ww “. vm “ ªm

...E.my Wmmme-ihMsz—xunuwmm w .; .m & ,).

_. _ _ __.- ram—' m
m mmmummummlwmwwvmmw :., num-1 m .",
gm mwuwmumzwwmmm º. A .L &,

.um —- :— ——ç_, ...-u. v—, m MszWmmzm—mmmu» u: um m “,memuuwwmwMummlmm“ nmmmmm 9... N ( ..- &
gm. Wlmíwmm ,... N nmm ". ,

_.%; m*“mummvu—mmummm—AAM ».
mun 'n'-Mllwxrwm “..
mm mmm-m,aslrm

Www; um
sm mem ..L

_ ,“ .
Eng/s'unz cw ? F;.EV “'

mm;.“ CRH-Cimas» “É;/uu “É









wm,wwmquu-uCNPJN'RS'IWIÁZW ”WMIMMM—QWJFMIIMEMSILÚF—Bo- Vllo'm-Mi. CEP:umFMI:: |“) 3427-1284(a; num-m: (u)mas-cus. em:IWWM
*Vu-

cr15

minimum“!!! Immuvm.mmva.mrs—.xuiwuummuseums—mm» mm...—,. o— - “ ng»..— nammm Mmmxwmma ,... m. n u »;mn mmmmmwumlxmm.wv—Anwxyrmmm g.... “. , .:
mau.! mmmmmmmumm =... _ . , »;

]— :.. na” _— “nm—u- m.a. memumnmmmmwmm ,... .. m .

1
new [memwmmm 1... K arm-m ,.,

“....a .,
yum—nm ,»mm,-m .mmw- u-
m..-amu; Lu

...nª-u .»
um:-..mn-u-oouwam-zvavdnmmmmuuuxm,mmmmnem-usavam:“Mmmumummmz—vmu um

1

um .- .»
m Www—;mmmu ,.... _ ..,mmuxmmmm »... _ .,ª... “.“...an m. .. um ww u.

.. í— - ...-u n...-.» »»m.. “Mm—mmmmmmmm ,... » W..., Y.. ,,“ Www—“mmm“...m _. N E, . ,

matam ...“um“; ."mun-W ..“um...“ qmeu:-: “q

Ilha—)"meKmvmmuwmmnvmr.mumzmlamzmmwºww ] &”am ”| _“.um «A

Meals-mm ..mg.-mw “.mean ,”,

um—WWBW—mmvwwm

Enganam :. .

em -c£ 55,960

umar":! “lm-nmum





CNPJ "'“Mim-42 GEF "'umammmmowm-u &Rmmll—huvl."'318dnmm$n,mF—mBoavm - em, DEP:um Fon-Eu: (n) 1421-1214 05 nº,
(ul) num-zm (n)nas“. Emil:www.om ªy

Q 9 pE] I 9 '5“um.“ . ..,, ªm um; ª« OH 0um.-umwcmocommmm Oxum,”:
...... ...e N.:—*

»... .... _.
_ “mºrªm “. m
ª» mxmnummmm w..

nl
nz

.,:
um.“:uowcmwummm..... un.—= up.-u— na

..- ... .... ._.... ._.-... _
». mmWWw-me ».,— L Mm 3-1 na
E; m—mmmmm— ."... ., m . ..

"anna:—uu ..vmmmr u—Mmm wu-

vma-um:“: ”.Mun .».

.],cmrmlammmw
.....— .“ _ ...-. ._.-....

.... ...e .- ..m—- ._.—nn
X

mm .. ,mmm ..mmm; .;
V..—mm ».
M..—mm .»
wmleu-l ».

um.mnwm,lmmmmmum.mmAmm—mEmma-muimm;—ummmnmmm._. .... _ _ ......- '...m mmmmmmmmmu—s— um «« v (. “
mnh mmmuan—wwmummmun w zm tm ' 1

5.1»
Entrnhwma.
em , CEmn













Amam.mm.WM-ECup.: lr“um!-4.2GGP"'umaMMN—GSM.T81 m:“h.“FMh-nBolqu-n—MCEP:umano Fon-Eu:|li|M21-1m
(mmm-m:mm. E—v—ilz

.... n.- a. ...-. ...a—w um

_— l-ll _ M *N— na.
.:.. mwnmlwmmmm 9... M .. . ]q
...s. ““.“me _... « um m ;—

Mªw .“.Mmc-zu »,Mwm ....“um.“ *
mmm-x ".

[lumrmmv.mnnuzrm|....- “ .- -—.. u...-.u- ...
l m Imum. m... " - ...

.... uu' .. ...-..... m...—- __m Iwumvmmn ,»... .,. m..., .. .,!

mas.“ .ammm u-

m..—m....» ,
M.,—.= ..

xumvmalumwmx—nnímmmulmmummmuzvumummlll"!
.|.-— _ ' m F.;“ ti;-.

um mumu-lim W » ., - m

m, m ,um. “ um .; ª.,

m m ª... » um .. m

.... .. .. u_u v—o-ú— ....
m; "naun.“ m.... .E a a, =,- &

m. um “, .“ mm , ,
m .... w...... ., .“ =..-

.“ mmmwnmum ,a... .. .* n.. ,,

,m mmm w.. .. ...um m a,um «-Mum ...mmm ...”um m' A%%%&“me
_

09 ”<
Engenmd # .

cm . cr



WMWWIWw—EDIPJ "numa CGF N'WiiEMMA—dim. "“Sim:mªll doiª—lu
BolVllgull——MCEPZNMFOIIIFII: «nun-tzu(“) 99.21axam—mm E—I—l: IMI—mim““

(«um,mmnsmm
u...—...a .... .. ns.—-

m— n— .. ...—.
mu Immanu- m .,. 1

mula-m.mmmmmm
ª la'!M»MHWK5NWMMUESWBNW
5-3!— “ _ -— “* '-mn mmm a... « 1 ,.. ,.:

' .... _ _. _..."— mm

m um.“ »... .... . m., “..;
.», hummm-dn m »; , m .”,
.,»: mummnm' “ .... ( , ,
um wu—mmmnxun- ,,... . . u .“m wwwmmmm—umm m.. “. 1 .“. ..;

Mam Lu
wimen-zum ».V..—mm _.vim-íman; ...

In.—:mvwmnECD—Mmuimru—mmm
i....— m - ...—. ...—:— wu

.— .s. .. __- _“ ...m mºu—.,..mun m º. . na »

m «ummwuiwm m». ». v .— uq

Mªw mvms-mm »»Mum-m _.
, Mami—r »4mw www;

wc mºrªm «: MMM/m 5--pAmvmm lm z. ama 0WWW Nªsua, .
CNH-CEWEED 2 l'“

uJ A3411) b



www.meMOWMU-IECNPJ "'unam-uCIF N'mmRNMM—mn—JFH “WmDn—SrtaF—l-“vm-moer.mrs-oooFMI::(IBI MIT-im(mina-m:«um. E-nuil Wun-
mu...-mmmammwmxmm 'a'.nu— u- _ -— Í— . .

|.... .... .- ..... m...—. um

um mm.,“ K.... .; . .
m “mmm—m ª... .., , ..,. _,.

mas“ «.:Mwm ...ulnar-m» .»mumu-u n..
— mumu ...
||u.c|mJonAwsª—zalawlnmL...... .... - __- _..— ....

.nu— _. _ &— b-n—Úl u—

m Mun..“ “ .; “._. ... ,.”

Hummm .»mami-m ».V.;-mm .,.m...-mm. ..:.uma.. a...

"Au—.WKWWMMWca.— g—º _ _|— _“ m
.... ..». .. __... ___-.. ....

um mmmmmw ".. _ m m

ª ,,
&

x.“ mumu—,mu— m— ... »

vunusnacm— “mmm. u:mmm ..una—um"“ ;»
vnmml-l “

m....».mmmnwnmm.mma-mmxm,unmu_mum
.....m.," WWW.—.gnauawmím

Engenhªria CNE

em - cz 559560



AMW.W.MIWWU-ECNPJ "'Nilmª!“ CGF |I”WGRMMM—GISWIJI'M llhu:'lun$rl.leIhl-Bol Vin—ll — em. CEP:um For-IF“: ("| 1427—184
la) stm—ma a.)um“. E-mdl:WLM

É?!

...-. m n— u—n nun—— un.

|—- n.- .. _— :_.— mu

musas-mun ».
Mac:—m ....Www “mumu: um

maca.-x ...,

vuu-ann-mnsmmmuumwnmmmmngmnm
i— u- «za—n “. n-mmm [WML-MWM....“ w.. . .. .. 4

_ __ — _— ...—':.- m
m. “mmm—EW.“ m « u “. a.

mms-m ,.mmm m
— vma-m ur

viu:-amil» “.
mmm—u

Euu—.mmnznuummilmmmAnmusmm|_ ... .. ...— ......

_ _- _ ,— I"— ul

“...m... ».mmm ll '

me, ,.mumu!” I.. '
mm... ."wazª; Mw. 05.“qª gmªil?“

w . Asªªjª/b'eu-«sõ



”me.mon—IECNPJN'MMAJWAZCGFI'DM-GRmMMusm.r:1Mzm8n.aFm—uBoIV—In—“O... CEP: “WMM-Fu “MW-12.4
(IC)—2%magnum. E-mll:WWII < Dá &,m,”.mmmmumm-muammmemmn &
.».- _nr .. um "4». wmmmqmmnxs: " u.. « .,,

WAMWWKM—wmz m . 1; m
mmmMmmmu-xm w . ... ,. za

.... nm _. ...-.. ,...-— .»;

mmm .,yum—xixrun—eum. .“
...m-um.» “rumºu na

vumrmmmwwmm...— ..— mun—ln— .::-.

.... ».» _ ._.—- eau-.n- »»..a. mumwmm s.... .= , .. ,,m mumwmmm sm. .ª um. :- .,
-— «u; .- -—;-,x m...-.. “au- msmnldonmymm m ... « sv. a:

um nmamnslxw-v—Immmumu .“... ., . ,.. ,,,.

Mªm ..mumu-» vu-
mma-mans um

«um—1211— ..mm.-l “
(v.c«nrmrmumnmm_ _. _ .. ._.-. ..,-_ wu

._— v-u _ _.— u—u-u— qu-
“," mun—mm “ u.. . .,. .",
m;: mmm—mumu!" m . .m m m

“uw »-mmm“; u-
wnu—m «.vu.-mm u.L&MWKM. ma.-l n;-E)“?l'lvaL me A ,amªm..» 19.5 p

CREA-CES 360 3.11:



mmmmqmuwzmsu-ECNPJ DPMHÁJBW-ªcºf rum—uMMM—MM”?!“:“-$".thBo- Vhpoul-C—ú,C?:um Fon-Elx: (mun-1214m)m1-zzn(u)m. Ear-ll:Win—Wma!"
uma.».emmmmm
...-«..., .... ..,.

I—a ;— . “.m mlmlmmwu mn:— ., m..," Muuu—www., .. ».

mamMwm
;n—vmmamawnemmvummwn_ .... — nu.—. m '—mz ...m“- ªm ..; r..
m 'in-nm m .. .= ..

__,6 .. .. __.- “ ..-.m mmmwmmw :... .,. . u.m xmmmw» M _ m ., 3-
um n.ºmnWKu-wq =... .. ..» :»w WWW,/» =... .. .. .»

”um ».Mm u-ma.-nm .,»
mun-...; ..mm:-z

|1u.mu.mmum
.....— n- n- eú— ._.-.a- ».».. mn F....“ m ,. nw .—

"um “.
unam—n; »:“um m

um..-mu: ..ÉªE É (
sumnutrem , cg 10 Dimuto Df 2019

gaz—Lauzane
7
Lã

M..,“ e... G'”W Cyª,“ A<>
& ,áyª2»$” “2,7sz



WW,quWEREu-E(DIPJII'MNJSMIZCGFN'WIRMMMÚWI.I'M nuam—s:..ami-Denim—Cout car. ano-nouWan (.|uma:(m num-msm)mas, Em»:Whom
.. mmª-_...“

eu - runs
«.mwu—wnmun

MAQWWIKJUMSHEMWDEW

._mmwwm ( J _,1 m., uz WW%*," Éwgwhmla .,M
um «! WEA?Cf 559969



AMWMWMcWM_Kmarmummazcasrm;MWM—aih.*l1m_mhúrmªªlVl-M-MCEEMMFMu—(mm-lm

â
EBEIGBZEZ>

ªAmyFªi—na

“aunque.

Manso

., _.“m ._.—m...“, ,... ,
., ___.WA."__.__...__M__._M m.. ,,“M, m .. n., &M:.“ »...—...m

Summum-wa,moemmns mu

mv »“stqung



mmmmmcw ateu-|Eown-mumuCMVM-6RmMMnúMf:iMm=M—h.awmBum—cuca ann-ona Fon-Fu: (muzmm Amm))m1-zzzumlmsuu. em:—MMWM em

".“an;: fºº—;;";WWET-mzt — "“'—“=" :“: —

em | W lmss] .=, |

Banana:»

.
m
u
.:
un
6
m
.!
m
m

n...-._..___-a....»u_u-pu...

8220526

» .:.-un
m m....ewAm“. : vmm m*“nmmmh—h-Múm—umm um um...,...

yum »-
«Muuu»;Mgmt-m
Aoc—con

SANTAQUITÉIXA - a.m uzmmm Dime

4? "

. ;.K. Wªng“; águª;-Jum 77
m...“. de ' s'ÃP(WW. kº & .cm.:ssmw ZWG; m

353335



mm.mw.weWEMJ-E:=an n'numha cer »-um;mma—«mmmm:“thl—mBoo Vng-.-um. CEP:um Fun-Elx: (ou 3421.1214 AM(u) mal-zzz; (as)mas“. Eu:Wmu- Wanna—emos

FICHA DE amos PESSOAIS DO REPRESENTANTELEGAL

A
CumuloMum deDºm — CPI.PMI: lhlnicipll de Sam: QuIMril
SinnW - CE

M: TOMADA DE PREÇOS N' Mútuª-SEAGRI

um; Alex sªumUma

NACIONALIDAIE: Blusinha

ESTADOCML: Sameiro

PROFISSÃO: Admin'mraúnr

RG: nª 2000097072975 SSP - cs
CPF: nª 6712814884»

mmm: Rui David Welm da Silva, n' 310, Beam: le'lquad, CEP: 53 870410

CIDADE: Boa Viagem

us: CE
FONEIFAX: (aa) 3427-1234. (ss) 99921-233. (88) 988358345

E-IIAIL: aplaempveeflmmermsghmrnásuu ou aphempreendimnosggmalmm
muco: 237 - Bradesco.Mem seu cm;; Conama: 125636

SIM: OMM—CEJDdeSmmmeIQZMB



em rue—uma CGF n'mmRuamm Alvn :|- srm, nº 31 Bum; uns- Su. de Fam-so.mom- cam,CEP:msm Fon-(Fu: (u) 3421-1234 ” ,(m 99921-223 (a)M, Em": lphunpmndimntnsªumllcom Errw <"?!- _

AFEAM,SQNM.WICOWEIRELI-HE &
RELAÇÃO DA EQUIPE DE PESSOAL DE TRABALHO

AWo Pum-uem. du Liciuçao-CPL
Fníliturl Muulclpl!doSam Quihérll
Sim Duma - CE

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N' o1m1ssEAGR|

Apresenuamos & relação da equipe técnica que se empata da EXECUÇÃO DªsOBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA Do MERCADO Puauco MUNICIPAL JOAO
RODRIGUES DE ASSIS PARENTE. No MUNICÍPIO DE SANTA QUITERINCE.emmadesta Merida (Dmªla de preços

RELAÇÃO DE PESSOAL TÉCNICO FERTECENTEAO QUADRO TÉCNICO

x NOME CATEGORIA PROFISSIONAL ESPECIALIDADE
uemWellaUmrue cnªàhígªªg Engenharia em

, me»me» , “%%%&“ "ªªª ººtªsª“jª'-CCM“?Sªgª:;Sigª“ Sócio Administrador
.

Alex Sandro Luna 1

RELAÇÃO DE PESSOAL FERTECEMTE AO QUADRO TÉCNICO DE TRABALHO

uouE CATEGORIA PROFISSKJNALI ESPECIAUDADE
Antônio José de ouvem Podium Pedmim
João de Sousa Fernandes Mestre deom Mem de emmm de Sçusa Rodrigues eaqeexeim cm.?andsm Penetra Nelo

. Ajudante qe Camaro Aigua'ne da Caiman:Luls Octavio Lima Serj/eme . Servente
Amºn» Jesº de ouveua , Servente amemPaulo Antônio Lima Mamma mumu

; Joaquim Uchôa da SÍIVi EMM BBÍVÍCIS'B
_Jqse Pequimdg Souza Montªdor Mamede;

QUALIFICAÇÃO DO NOME DO REPRESENTANTEmª ºªmªs“ REPRESENTANTELEGAL LEGAL

APLQWÃÉÉ; à?“ Sócio Auminisuzuor Alex Senar): Lima

Sinn OuM'il — CE. 10 de Setombm de 2019%"JD, Semapa. Projetos e
ConstruçõesBREU—ME

CNPJ n' 24,614 zes/000142
Alex Sandrº Lima
Admlníslrador

RG n' zmuowumrs SSF , CECPF nº B71.285.483—00



em vrusum-ncas nºcom;mmwuwmuBllmzNuuSmlemm
Bo: vu,-m - (:.-n. CEF:cum FondF-x'. (u) .um—uu
(ou) 99911-212:(mw. Em":»me
www.wwmlComõuEmEu-E &

”LA
RELAÇÃO DE DISPONIBIUDADE DE EQUIPAMENTOS E MÃO

A

MMM Pennluelmdeuem -CPL
PMQM"Municip-I d' sm Quiúril
Sint: Gum - CE

M.: YOMADADE PREÇOS N'MWM-SEAGRI

A EmpresaAmemm, Serviços. Projetos eComuçoos EIRELI . ME. msclita
no CNPJ nº. 24.614.233mn1-42,sãuana a Rue SebasnáoAlves da sm, nª :" Térreo.
Elairm: Nom Sra. de Fama, em; Boa Vagem Estado do Ceará. por imemlédlo de
seu raw—senaum bgªl .: (e) Sr. (e) Aux Smam Lima. pensam (a) do RG n'.
mmmms ssp . CE e do cp; nª s'ruasuw. Apmsema . mação da
núquínas e equxpªmemos quem ;) disp'Dsação para EXECUÇÃO DAS OBRAS E
SERVIÇOSDE REFORMA DO MERCADO Fuauco MUNICIPALJOÃO RODRIGUES
DE ASSIS PARENTE, Nº MUNICPIODE SANTA QUITÉRIA/CE, Objeto desta Merida
«mamde preços , , _MARCA E ANO DE Esuno DE”escªmª MODELO FABRICAÇÃO CONSERVAÇÃO “"”"-

! Sena pmmame Boa:. indumal ., 2913 Bom
Riscado“ 091,” n 590 2016 Bom
Furadeira Bosch « 3012 Bom |

Betoneira Marajó - 520 na 2016 Bom
maneira induslnal um zm: Bgm
"Chave 491451334“ Globo 2014 Bom
O de wife 35' agora 2015 Bom
Esmda reguladora .

Zeus 2013 Em
Gerador demrs Branco , 2015 Bom
Ramenvadeím Casªl gut->e) 2012 Bom
Caminhãº guinama vw 13.1 a , zm Euu
Caminhão hmmm: W > 2007 Bom 1

Caminhãomus - auma cºmum Mannes zoos Bom «31

de pl m tomb-1 , _Magnum '
- - , Bam ' vsu

Ewuas metái - - Bom ] zoa
Mlm mnegadeira cªt-2329 2013 Bom 1 99
Gps , , Garmlm - Bom | os
ªºmºª ª"""ª'ªª Fenari -1»;va 2015 Em 02
www deCanaan Matriz Kawashima

_ v5s<5 zms Bom uz

Sim: Qultbfh — CE. 10 de Sit—"bm de 2015

áELA% Serviços, Prumos e
munições: EIRElJ-ME

CNPJ N' 24515413310001-42
Alex Sandm Lima
Administrador

RG n' 2000097072975 SSP — CE
CPF nª 511 16548300


